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HE R ŞE Y ZAMANL A  

Mustafa Berke ŞİMŞEKLER 
 

 

Her Şey Zamanla 

Her şeyin bir zamanı var, proje ertelense de ikincisine çok güzel hazırlandık ve gittik. İyi 
ki gittik. 

Sincan’a ilk gidişimiz olmadı, geçen sene de oldukça kalabalık bir okula gitmiştik. O 
projede de ramazana denk geldik, çocuklarla birlikte 11 ayın sultanında bir kere daha 
denk geldi bu sefer gönüllüler ile o gülüşler.  

 

Gittiğim her okulda aynı kokuyu alırım hepsinde tertemiz çocuklar, Ankara’mın güzel 
Sincan’ında saflık karışmış su gibidir o çocuklar. Kucakla karşıladılar ayazın başladığı 
saatte bizi, ODTÜ bilim otobüsümüz var çünkü okulun kapısında.  
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Bu sefer çokça yazılımcı çoban tanıdım, birkaçıyla anlaştık hatta. İkinci defa bir eğitici 
oyun geliştireceğiz ekip arkadaşlarımla. Başka nerede bulabilirsin seninle 
mektuplaşarak proje geliştirecek bir arkadaş? Çocuklarla kurduğun bağ kumdaki ayak 
izi gibi kalmalı; yağmurlu günde gözyaşını kurutur, o sevginin sıcaklığıyla. 
Zamanından daha kıymetli çocuklarla kurduğun bağlar, çünkü onlara zamanını verecek 
belki de tek kişi İLKYAR’lı abi ablalar. Anlatmak ister hepsi kendini sana, yarım 
hayallerini doldursun bizim bıraktığımız boş mektuplar. Başkadır, sana nasip olan 
projeler ömrüne kıdemli bir armağan. 

 

 

Onlar için aynanın içindeki biziz, gördükleri davranışları takdir ederler, bizi her an 
izlerler. Tıpkı bir ufak müfettiş gibi, bizi taklit ederler. Biz onlara sevgi gösterdikçe onlar 
da gösterir, biz güzel söz söyledikçe onlar da bizi taklit eder. Kurduğum bağdan daha 
kuvvetli inanışla donanmış çocukların kalbindeki tomurcuklar. 

 

Gündemden bağımsız, bizim bahsettiğimiz bilim sadece formüller değildir.  
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Bilim, bir çocuğun "neden?" sorusuna cevap vermektir.  

Bilim, onun elini tutup gökyüzüne bakmasını sağlamaktır.  

Bilim, onun yüzüne gülümsemeyi getirmektir.  

Bilim, ona karşılıksız sevmeyi, çıkarcılık yapmamayı ve iyi bir insan olmayı 
öğretmektir.  

Bilim, çocuklarla bazen çocuk olmaktır. 

Bilim, asla pes etmemektir. 

Bilim, söz vermektir.  

Tabii ki biz öğretmen değiliz, sadece örnek davranışlarda bulunuruz ve onlar da çok 
sevdikleri İLKYAR Ailesi’ni örnek alır. 

Dönüşünde uzunlar yanar bilim otobüsü ‘nün ışığında, gitmedik okul bırakmayalım 
gönüllerini vermiş insanlar, bırakmış bütün işleri vurmuş kendini yollara. 

Söylemem Gerek, Tez gelsin, çocukların şenliğidir bizim yaz, Bilim Okulu 
ODTÜ’mün yemyeşil kırsalına. Şimdiden selam olsun bütün renkli rüyalara. 
 

Mustafa Berke Simsekler 
BÖTE - 3 


